Проект
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Собрание депутатов Семикаракорского городского поселения
РЕШЕНИЕ
        .2015 г.                                                                                                             №

   г. Семикаракорск

Об утверждении плана работы
Собрания депутатов Семикаракорского

городского поселения

     В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, предложениями, поступившими от Администрации Семикаракорского городского поселения, депутатов Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения, Собрание депутатов

                                                               РЕШИЛО:

1. Утвердить план работы Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  на второе полугодие  2015 года согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на заместителя Председателя Собрания  депутатов Семикаракорского городского поселения Колодезных А.Б.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования на

     информационных стендах Семикаракорского городского поселения  и в

     библиотеках, расположенных на территории Семикаракорского городского

     поселения.
	Председатель Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения

                                         И.И. Есин

   Приложение

 к Решению Собрания депутатов

Семикаракорского городского поселения

                                                                                                           от       .2015 г.  №
План работы

Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения

на второе полугодие 2015 года
	Месяц
	Комиссии собрания депутатов
	Вопросы для рассмотрения
	Депутат ответственный за подготовку вопроса
	Кто

привлекается к работе

	Июль 2015 г.
	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам

	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
- Об исполнении бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района за 1 полугодие  2015 г.

	Котляров Е.М.

Котляров С.М.
	Заведующий сектором

Иванова И.В.
Заведующий сектором

Иванова И.В.

	Комиссия по развитию ЖКХ,

обеспечению электро-, тепло-, водо-, газоснабжения и связи

	- Отчёт  о работе МП ЖКК

- Об утверждении краткосрочного плана мероприятий по организации обеспечения эффективного управления многоквартирными домами и реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в отношении многоквартирных домов, расположенных на территории Семикаракорского городского поселения

	Котляров С.М.

Переходько С.И.
	МП ЖКХ
Заместитель Главы Лубашев В.С.

	Комиссия по регламенту и местному самоуправлению

	- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О работе с нормативно-правовыми документами

- Об итогах работы с обращениями граждан Администрации Семикаракорского городского поселения за  1 полугодие 2015 года

	Малинка В.Ю.

Ганеев И.И.

Метелёва Г.В.

	Специалисты Администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

Специалист администрации города

Паршина Н.П.

	Комиссия по социальной политике и

связям с общественностью

	- О ходе выполнения программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»

	Зимарин С.М.

	Специалист администрации города

Куликов С.Н.

	Комиссия по строительству, экологии и хозяйственному развитию

	- О ходе выполнения программы по благоустройству и озеленению территории Семикаракорского городского поселения
	Мандрыка А.И.
	Заведующий отделом

Братков В.И.

	Август

2015 г.
	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам
	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

	Котляров Е.М.

	Заведующий сектором

Иванова И.В.

	Сентябрь
 2015 г.
	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам
	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета  Семикаракорского городского поселения
	Котляров Е.М.

Котляров С.М.
Котляров С.М.
	Заведующий сектором

Иванова И.В.
Заведующий сектором

Иванова И.В.
Заведующий сектором

Иванова И.В.

	Комиссия по регламенту и местному самоуправлению

	- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О работе с нормативно-правовыми документами

	Метелёва Г.В.

Малинка В.Ю.

	Специалисты Администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

	Комиссия по развитию ЖКХ,

обеспечению электро-, тепло-, водо-, газоснабжения и связи
	- О подготовке котельных, инженерных коммуникаций, МКД к отопительному сезону 2015-2016 г.г.

	Переходько С.И.

	Заведующий отделом
Братков В.И.

	Комиссия по строительству, экологии и хозяйственному развитию

	- О ходе проведения работ по текущему (капитальному) ремонту объектов городского хозяйства
	Хворост П.Е.
	Заведующий отделом
Братков В.И.

	Комиссия по социальной политике и

связям с общественностью

	- О подготовке к празднованию Дня города

- Об итогах проведения летней оздоровительной компании «Лето-2015»
	Олейников И.И.
Зимарин С.М.
	Заместитель Главы

Юсина Г.В.

Специалист администрации города

Литвинов А.В.

	Октябрь
2015 г.
	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам
	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 201 годов»
- О проекте бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов
- Об исполнении бюджета Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района за 9 месяцев 2015 г.

	Котляров Е.М.

Котляров С.М.

Шкваркова Л.П.

	Заведующий сектором

Иванова И.В.
Заведующий сектором

Иванова И.В.
Заведующий сектором

Иванова И.В.

	  Ноябрь
 2015 г.
	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам
	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

- О  бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2016 год и на плановый период 2017 и 2018 годов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета  Семикаракорского городского поселения

	Котляров Е.М.

Котляров С.М.

Шкваркова Л. П.
	Заведующий сектором

Иванова И.В.
Заведующий сектором

Иванова И.В.
Заведующий сектором

Иванова И.В.

	Комиссия по регламенту и местному самоуправлению

	- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О работе с нормативно-правовыми документами

	Малинка В.Ю.

Ганеев И.И.

	Специалисты Администрации города

Специалист администрации города
Студеникин И.А.

	Комиссия по развитию ЖКХ,

обеспечению электро-, тепло-, водо-, газоснабжения и связи

	- О подготовке коммунальной техники  к зимнему периоду

- О плане работы комиссии на 1 полугодие 2016 г.

	Сапрыкин М.Ю.

Сапрыкин М.Ю.

	Заведующий отделом Братков В.И.

Члены комиссии

	Комиссия по социальной политике и

связям с общественностью

	- О профилактических мероприятиях на территории Семикаракорского городского поселения по обеспечению безопасности нахождения на льду и предупреждению несчастных случаев в период ледообразования

- Об анализе и проведении мониторинга развития малого и среднего предпринимательства с целью выявления перечня проблем, возникающих у предпринимателей при осуществлении деятельности

	Олейников И.И.

Зимарин С.М.
	Специалист администрации города

Куликов С.Н.

Специалист администрации города

Чайкина О.Ю.

	Комиссия по строительству, экологии и хозяйственному развитию

	- О выполнении наказов избирателей по освещению улиц, благоустройству пешеходных дорожек и ремонту дорог

- О плане работы комиссии на 1 полугодие 2016 года

	Колодезных А.Б.

Колодезных А.Б.
	Заведующий отделом Братков В.И.

Члены комиссии

	Декабрь
 2015 г.
	Комиссия

по бюджету, налоговой политике и экономическим вопросам
	- О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения  «О бюджете Семикаракорского городского поселения Семикаракорского района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

- О поступлении в доходную часть бюджета налогов и сборов

- Об осуществлении контроля за исполнением расходной части бюджета  Семикаракорского городского поселения
	Котляров Е.М.

Котляров С.М.

Шкваркова Л. П.

	Заведующий сектором

Иванова И.В.
Заведующий сектором

Иванова И.В.
Заведующий сектором
Иванова И.В.

	Комиссия по регламенту и местному самоуправлению

	- Осуществление контроля за выполнением решений Собрания депутатов

- О работе с нормативно-правовыми документами

- О плане работы комиссии на 1 полугодие 2016 г.

- О формировании плана работы Собрания депутатов Семикаракорского городского поселения на 1 полугодие 2016 года
	Малинка В.Ю.

Ганеев И.И.
Метелёва Г.В.

Метелёва Г.В.
	Специалисты Администрации города

Специалист администрации города

Студеникин И.А.

Члены комиссии

Председатели комиссий

	Комиссия по социальной политике и

связям с общественностью

	- О работе Молодёжного Совета в 2015 году
- О плане работы комиссии на 1 полугодие 2016 г.
	Зимарин С.М.
Олейников И.И.

	Специалист администрации города
Федичкина В.Ю.

Члены комиссии